¹ No address, but apparently to the Archbishop of Canterbury.

resources are very small, exhausted by the expense of the new school, and by the diminution of our income from fees, so few men of rank or wealth now presenting themselves for graduation. We beg, therefore, your assistance.

1488. QUOTIENS vestra amplissima in Oxoniensem rempublicam beneficia, quibus eam antea cumulatissime affecisti, nobis in mentem veniunt —veniunt certe frequentissime—tantum nos vestre reverendissime paternitati debere judicamus, quantum nemini mortalium nos debere apertissime fatemur. Qui, cum tanta vestra in nos beneficia esse perspiciamus, ut eisdem beneficiis usque in hunc hodiernum diem nostram rempublicam conservatam esse putemus, vix possumus quicquam

Fol. 158 a. aliud beneficium sine labe quadam procacitatis atque importunitatis a vestra prestantissima paternitate deposcere. Hanc tamen nostram causam ita cum honestate adjunctam speramus, ut archipresulem dignissimum liberalissimumque facile ad prestanda beneficia excitare atque inflammare posset. Causa hec est, archipresul dignissime. Ecclesia Beate Marie Universitatis Oxoniensis, ubi solennes actus nostre Universitatis a nostris majoribus semper hactenus consueverunt celebrari, quos quidem nostros actus vestra reverendissima paternitas presentia frequenter honoratiores esse fecit, tanta temporis vetustate atque debilitate conficitur, ut neminem recte judicantem conspicimus, qui eam ruine proximam esse non censeat. Parochiani vero illius ecclesie tam sunt exiles et jejuni, ut ab aliis opes exigere quam ad hoc edificium alias suas conferre malint. Nos igitur, nisi majoribus nostris dissimiles esse volumus, hoc onus edificandi in decorum Universitatis non possumus recusare. Cum tamen de nostris pecuniis numerandis cogitamus—paucissime namque sunt—tum propter novas sacre theologie scholas, non paucis nostris sumptibus, non parva arte laboratas atque constructas, tum propter paucitatem dignissimorum virorum ad gradus admittendorum, per quos Universitas nostra opibus affluentior efficeretur, parochianos illos nullis opibus superare videmur. Rogamus igitur atque humiliter imploramus vestram reverendissimam dominationem, archipresul prestantissime, quatenus aliqua ad hec nostra edifica vestra beneficia esse possint. Nulla nobis in omni vita res magis optata erit, quam ut vestram dignissimam paternitatem tanta in nos contulisse beneficia omnis nostra posteritas admirando atque benedicendo congaudeat, &c. Undecimo Kalendas Septembres.